



Załącznik 1 do Zarządzenia nr 5/2022 z dnia 23.08.2022 r.

Deklaracja Polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania

NIKOR. Sp. z o.o. Sp. Komandytowa jest firmą prężnie działającą w sektorze przemysłu stoczniowego. Zasadniczym profilem działalności przedsiębiorstwa są wszelkie prace związane z remontami jednostek pływających takich jak prace kadłubowe, ślusarskie i mechaniczne. Spółka zajmuje się również budową konstrukcji stalowych oraz remontami i przeglądami urządzeń portowych i technologicznych.

NIKOR. Sp. z o.o. Sp. Komandytowa mając na uwadze potrzeby i oczekiwania Klientów dotyczące zapewnienia wysokiej jakości wyrobów i usług oraz spełnienie wymagań bezpieczeństwa i higieny pracy stawia sobie do realizacji poniższe cele:

- zapewnienie sprawnej i rzetelnej obsługi Klienta, która jest zawsze zgodna z obowiązującymi przepisami prawa oraz przyjętymi procedurami Zintegrowanego Systemu Zarządzania jakością i bhp,
- ciągle doskonalenie realizowanych usług i wyrobów,
- dążenie do stałej poprawy stanu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz zapobieganie wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym jak i zdarzeniom potencjalnie wypadkowym poprzez profilaktykę i inwestowanie w techniczne bezpieczeństwo pracy,
- podnoszenie kwalifikacji oraz uwzględnianie roli pracowników i ich angażowanie do działań na rzecz bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony przeciwpożarowej i ochrony zdrowia,
- uzyskanie **do 31 października 2022 roku** certyfikatu potwierdzającego prawidłowe wdrożenie systemu zarządzania jakością zgodnego z wymaganiami normy **PN-EN ISO 9001:2015**,
- wdrożenie **do 31 marca 2023 roku** systemu zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy zgodnego z wymaganiami normy **PN-ISO 45001 2018**.

Powyższe cele są osiągnięte przez powołanie Pełnomocnika ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz wdrożenie, utrzymywanie i ciągle doskonalenie Zintegrowanego Systemu Zarządzania jakością oraz bezpieczeństwa i higieny pracy opartego o wymagania norm **PN-EN ISO 9001:2015 oraz PN-ISO 45001:2018**.

Wszyscy pracownicy mają możliwość czynnego zgłaszania wniosków o wprowadzenie działań korygujących lub doskonalących oraz możliwość w aktywnym uczestnictwie na rzecz ciągłego doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania w **NIKOR. Sp. z o.o. Sp. Komandytowa**.

Najważniejszym elementem naszej organizacji są kompetentni i wykwalifikowani pracownicy, którzy są świadomi celów jakie chcemy osiągnąć, znają swoje obowiązki, uprawnienia i ograniczenia wynikające z wymagań przyjętego Zintegrowanego Systemu Zarządzania.

Z uwagi na charakter naszych działań zobowiązujemy pracowników **NIKOR. Sp. z o.o. Sp. Komandytowa** do zachowania poufności zgodnie z wymaganiami przepisów prawa, kontraktów z Klientami oraz naszego Zintegrowanego Systemu Zarządzania. Niniejsza polityka jest ogólnie dostępna dla wszystkich zainteresowanych stron.

Za stosowanie niniejszej polityki Zintegrowanego Systemu Zarządzania oraz procedur Systemu Zarządzania obowiązujących w **NIKOR. Sp. z o.o. Sp. Komandytowa** odpowiada Prokurent oraz każdy pracownik na swoim stanowisku pracy.


PROKURENT
Nikos Ronewicz